

Zamawiający:

Gmina Kuźnia Raciborska
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Numer ogłoszenia: 620549-N-2019 data zamieszczenia: 08.11.2019 r.

Nazwa zadania: „Przebudowa dogi gminnej ul. Cysterska i ul. Sobieskiego w Rudach w formule „zaprojektuj i wybuduj””

Zadanie realizowane przy udziale pomocy finansowej przyznanej na operację typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający - Gmina Kuźnia Raciborska przekazuje treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie zawarte w piśmie z dnia 12.11.2019 r.

„Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę SIWZ w zakresie wymaganej Zdolności technicznej lub zawodowej w pkt 2.3.1):

Istniejąca treść zapisu:

2.3 Zdolność technicznej i zawodowej.

Wykonawca spełnia warunek, jeżeli:

- 1) wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie (2) roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie ulicy lub drogi o długości minimum 500 metrów (długości odcinka wykonanych robót budowlanych) o kategorii ruchu, co najmniej KR 5, obejmuje roboty w zakresie nawierzchni mineralno-bitumicznej wraz z kanalizacją deszczową oraz przebudową urządzeń obcych.

Wnioskujemy o zmianę na:

2.3 Zdolności technicznej lub zawodowej.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli:

- 1) wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie (2) roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie ulicy lub drogi o długości minimum 500 metrów (długości odcinka wykonanych robót budowlanych) o kategorii ruchu, co najmniej KR 5, obejmuje roboty w zakresie nawierzchni mineralno-bitumicznej wraz z kanalizacją deszczową oraz przebudową urządzeń obcych), lub co najmniej jedną (1) robotę budowlaną, polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie ulicy lub drogi o długości minimum 1000 metrów (długość odcinka wykonanych robót budowlanych) o kategorii ruchu co najmniej KR 5, obejmujące roboty w zakresie nawierzchni mineralno-bitumicznej wraz z kanalizacją deszczową oraz przebudową urządzeń obcych.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu zawartego w dziale V pkt 2 ppkt 2.3 SIWZ.

W związku z powyższym, na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ we wskazanym zakresie.

Nowe brzmienie zapisu zawartego w dziale V pkt 2 ppkt 2.3 SIWZ jest następujące:

„2.3 Zdolności technicznej lub zawodowej.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli:

1) wykaze, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie (2) roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie ulicy lub drogi o długości minimum 500 metrów (długości odcinka wykonanych robót budowlanych) o kategorii ruchu, co najmniej KR 5, obejmujące roboty w zakresie nawierzchni mineralno-bitumicznej wraz z kanalizacją deszczową oraz przebudową urządzeń obcych) lub co najmniej jedną (1) robotę budowlaną, polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie ulicy lub drogi o długości minimum 1000 metrów (długość odcinka wykonanych robót budowlanych) o kategorii ruchu co najmniej KR 5, obejmującą roboty w zakresie nawierzchni mineralno-bitumicznej wraz z kanalizacją deszczową oraz przebudową urządzeń obcych.”

Pytania zawarte piśmie z dnia 14.11.2019 r.

1. „Czy termin realizacji dla części projektowej może zostać wydłużony na co najmniej 12 miesięcy od podpisania umowy? Podyktowane to jest koniecznością uzyskania decyzji środowiskowej (około 5 miesięcy), uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego (około 6 miesięcy).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu.

2. „Czy termin realizacji robót budowlanych może zostać wydłużony na co najmniej 8 miesięcy ze względu na przypadający przestój w okresie zimowym (przy złożeniu braku wstrzymania robót przez nadzór archeologiczny konserwatora zabytków, siłę wyższą itp.)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu.

3. „Czy zakres przebudowy drogi obejmuje branżę elektryczną? (w projekcie umowy wykazano sporządzenie projektu budowlano-wykonawczego branży elektrycznej).”

Odpowiedź:

Zakres przebudowy nie obejmuje branży elektrycznej w zakresie budowy nowej sieci, a jedynie możliwe kolizje istniejących sieci z wykonywanymi pracami.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

BURMISTRZ
inż. Paweł Macha

.....
zatwierdził

Kierownik Zamawiającego

Kuźnia Raciborska, dnia 21.11.2019r.